

Or.271.29.4.2017

**Wykonawcy zainteresowani
uczestnictwem w postępowaniu**

W nawiązaniu do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym zamieszczonego w Biuletynie Zamówień Publicznych nr 603582-N-2017 w dniu 18.10.2017 r. oraz Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, zamieszczonej na naszej stronie internetowej dla zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest

Modernizacja otwartych basenów przy pływalni Rawszczyzna – II etap w systemie zaprojektuj i wybuduj

Gmina Ostrowiec Świętokrzyski – jako Zamawiający,- działając na podstawie art.38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2017 r., poz.1579) – **odpowiada na zapytania nadesłane przez wykonawców.**

Pytanie 1

Prosimy o informację czy roboty budowlane z etapu I zostały zakończone i czy mogą być kontynuowane z robotami z etapu II.

Odpowiedź

Zamawiający informuje, że roboty budowlane z etapu I nie zostały zakończone i będą kontynuowane z robotami budowlanymi z etapu II.

Pytanie 2

Zapisy w SIWZ oraz PFU wymagają między innymi zaprojektowania i wykonania zjeżdżalni „rurowej zamkniętej” natomiast zapisy zawarte w „Projekcie Koncepcyjnym” wymagają wykonania zjeżdżalni „rurowej odkrytej typu Anaconda”. Z uwagi na fakt, że zjeżdżalnia ta zamontowana będzie na kąpielisku zewnętrznym sugerujemy zastosowanie zjeżdżalni zgodnej z zapisami zawartymi w „Projekcie Koncepcyjnym” tj rynny otwartej (3/4 koła). Wnętrze zjeżdżalni zamkniętej nagrzewa się w upalne dni, powodując dyskomfort zjazdu jak również u wielu osób powoduje odczucie klaustrofobii. Wykonanie rynny otwartej o profilu ¾ koła gwarantuje bezpieczeństwo zjazdu.

Prosimy o potwierdzenie możliwości zaprojektowania i wykonania zjeżdżalni wodnej rurowej odkrytej zgodnie z zapisami zawartymi w „Projekcie Koncepcyjnym” (Załącznik nr 7 do SIWZ).

Odpowiedź

Do zaprojektowania i wykonania, należy przyjąć wykonanie zjeżdżalni „**rurowej odkrytej typu Anaconda**”, zgodnej z zapisami zawartymi w „Projekcie koncepcyjnym” tj. rynny otwartej (3/4 koła).

Pytanie 3

Zapisy zawarte w SIWZ oraz PFU oraz zapisy zawarte w „Projekcie Koncepcyjnym” są sprzeczne w zakresie wymaganych parametrów (długość zjeżdżalni, wysokość podestu startowego) zjeżdżalni rurowej i płaskiej rodzinnej. Po dokonaniu przez nas analizy możliwości lokalizacyjnych zawartych w koncepcji zagospodarowania terenu stwierdzamy, że zapisy zawarte w „Projekcie Koncepcyjnym” pozwalają na zaprojektowanie i wykonanie w tej lokalizacji zjeżdżalni bezpiecznych i zgodnych w wymaganiami normatywnymi.

Prosimy o potwierdzenie możliwości zaprojektowania i wykonania zjeżdżalni wodnych w zakresie wszystkich parametrów zgodnie z zapisami zawartymi w „Projekcie Koncepcyjnym”.

Odpowiedź

Do zaprojektowania i wykonania w tej lokalizacji zjeżdżalni bezpiecznych i zgodnych z wymaganiami normatywnymi, należy przyjąć wszystkie parametry zgodne z zapisami zawartymi w „Projekcie Konceptyjnym”.

Prosimy o uwzględnienie powyższych wyjaśnień w przygotowywanej ofercie.

Z up. Prezydenta Miasta

Marzena Debniak
Wiceprezydent Miasta
Kierownik Zamawiającego